
Id: SGGLI-CFRXX-FBOYX-HLNVC-OMIHX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/10
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 
z 2007 r. Nr 147, poz. 1033 z 2009 r. Nr 18 poz. 97) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra 
Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku 
o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 127, poz. 886), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorow odprowadzania 
ścieków dla wszystkich grup odbiorców Zakładu Wodno - Kanalizacyjnego w następującej 
wysokości: 

1) taryfa za 1 m3 wody 3,65 zł z podatkiem Vat, 

2) taryfa za 1 m3 ścieków 3,65 zł z podatkiem Vat, 

3) stawka opłaty abonamentowej za wodę od odbiorcy 2,14 zł z podatkiem Vat miesięcznie. 

§ 2. Taryfa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnych środkach masowego przekazu i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 


